da
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à i  Maria de Abarca ab oiuni integritate cum omni sua heredi- 
tate , vineis , terris , domis, pratis , & omnia quidquid est in 
ilia Ecclesia. Ecdesiam Sandi Andree que est in Valle Carre- 
goso cum vineis , & terris , pratis-, pascuis , paludibus  ̂ & se- 
dilia moiinarum , necnon & domibus , de omni iionore San
de Marie de pane & vino decimam portionem ab omnr inte
gritate , tam de_ tertiis , quam & de Colleda ,  de equis & 
vaccis , & de ovibus , & de frudu iliaruin decimam portionem 
ab omnr integritate , 8c in unaquequé Villa que huic Ecclesie 
damus singulis excusatis, & de ilio sai de Lampreana decimam 
portionem ; de illas oiFertiones qUe venerinr Sande Marie deci
mam portionem,. Hec omnia que superius resonant do Eéo 
Petrus Legionensis Ecclesie Presul una cum consensu Domni 
nostri Regis Adefonsi , &  Clericorum Sande Marie , Sanda 
Jacobo , & Sanda Marcello , & Sando Adriana , in’ quorum 
honore fabncata est prefata Ecclesia , ut inde susrententur paupe- 
res Christi , qui ira domum iliam hospitio fuerinc suscepci. Sub 
tali tenore jam̂  dida omnia huic Ecclesie testamus , ur um- 
quam exinde aliquid sic ausus nullus homo usurpare, nec abs
trahere , sed fìrmum & stabilitura permaneat omni tempore tes» 
tamentum Ìstud,

Si quis autem obviaverÌt presenti Scripture , perpetua dara- 
netur excomunicatione , & habeat partem & societatem cum 
Datam & Abiron , cum Simone mago, eum Juda quoque , ac
que Nerone , cum diabolo & angelis ejus , & pereat in eternura 
Amen, Et Regí persolvat auri talenta decem, & hoc testamen
tum perenniter maneat firmum.

Ego Petrus Episcopus Legionensis Ecclesie in hanc Cartu
lam testamenti, quam fieri voIui , propria manu firmavi,

Fada Kartula testamenti , & series confirmationis die pridie 
nonas Martii Era MCXXXIV,

Et Ego Rex Adefonsus huic Aivergarie concedo prò reme- 
dio anime mee, & parentum meorum illam hereditatem de Ge- 
renzana , qui fuit de Comiie Domno Fiaino , & tenuit cara 
Pelagius Petriz in vita sua de me, & post mortem ipsius con
cedo eam hic cum solares , terras , vineas , pratis , pascuis, 
fontes f  montes, aquis aquarum cum edudibus earum , & se- 
diliâ  moiinarum ab omni integritate jure hereditario. Sed hoc 
precípimus , ut istam Alvergariara cum prefatam Ecclesiam , Si 
cum omnia supradida sit sempei sub jure Episcopi Sande Ma

ne
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ne Legionensis $ 8c sub ejus imperio  ̂ 8c dominio.

ügo Rex Adefonsus Dei famulus multosciens desuper no
minaos regali progenie generatus , viribusque seculi & orna- 
mentís decoratus , hanc Cartulam testamenti & series «confirma'̂  
lionís manibus meís roboravi,  & signum feci.